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Zimsko prvenstvo Republike Srpske
Banja Luka, 1. - 2.3.2025

Disciplina 27 Muški, 800m Slobodno/Free Otvoreno
1.3.2025. - 20:20 Rezultati
Rekord BiH 7:54.16 LEKIĆ, Jovan 22ABL Kazan (RUS) 22.11.2022.
Rekord BiH mlađe kategorije - 18 8:03.22 DRACIC, Kenan STSA Split (CRO) 28.10.2023.
Rekord BiH mlađe kategorije - 16 8:31.33 KADIĆ, Arian STSA Split (CRO) 28.10.2023.
Rekord BiH mlađe kategorije - 14 8:37.11 ABA, Adrian JETU Konstanz (GER) 30.9.2023.
Rekord BiH mlađe kategorije - 12 9:26.92 KOVAČIĆ, Marko 22ABL Zadar (CRO) 24.11.2013.

Bodova: AQUA 2024

Rang G.R. Vreme RTBodova

Mlađi pioniri

1. RATKOVIC, Aleksej 13 KVS Leotar-Trebinje 12:20.35+0,88 210
Prvak Republike Srpske u kategoriji Mlađih pionira

100m: 1:24.19 1:24.19 300m: 4:31.34 1:34.30 500m: 7:39.40 1:33.44 700m: 10:49.58 1:34.94
200m: 2:57.04 1:32.85 400m: 6:05.96 1:34.62 600m: 9:14.64 1:35.24 800m: 12:20.35 1:30.77

Pioniri

1. RISTIČEVIĆ, Viktor 11 22. April, BL 9:17.07+0,79 494
Prvak Republike Srpske u kategoriji Pionira

100m: 1:05.86 1:05.86 300m: 3:26.03 1:10.01 500m: 5:47.09 1:11.03 700m: 8:08.60 1:10.66
200m: 2:16.02 1:10.16 400m: 4:36.06 1:10.03 600m: 6:57.94 1:10.85 800m: 9:17.07 1:08.47

2. JAKOVLJEVIC, Filip 11 Olymp - Banja Luka 11:10.34+0,98 283
100m: 1:15.23 1:15.23 300m: 4:04.78 1:25.23 500m: 6:56.22 1:25.69 700m: 9:48.21 1:25.57
200m: 2:39.55 1:24.32 400m: 5:30.53 1:25.75 600m: 8:22.64 1:26.42 800m: 11:10.34 1:22.13

3. ĐURIĆ, Luka 11 Leotar, TB 12:08.31+0,90 221
100m: 1:25.96 1:25.96 300m: 4:34.18 1:34.81 500m: 7:39.38 1:31.03 700m: 10:40.79 1:30.96
200m: 2:59.37 1:33.41 400m: 6:08.35 1:34.17 600m: 9:09.83 1:30.45 800m: 12:08.31 1:27.52

Kadeti

1. SUBOTIC, Aljosa 10 Olymp - Banja Luka 9:45.43+0,80 425
Prvak Republike Srpske u kategoriji Kadeta

100m: 1:08.73 1:08.73 300m: 3:37.91 1:14.21 500m: 6:06.00 1:14.17 700m: 8:33.72 1:13.98
200m: 2:23.70 1:14.97 400m: 4:51.83 1:13.92 600m: 7:19.74 1:13.74 800m: 9:45.43 1:11.71

Omladinci

1. TADIĆ, Đorđe 08 22. April, BL 8:51.18+0,75 570
Prvak Republike Srpske u kategoriji Omladinaca

100m: 1:01.42 1:01.42 300m: 3:13.12 1:06.18 500m: 5:26.20 1:06.72 700m: 7:42.79 1:08.93
200m: 2:06.94 1:05.52 400m: 4:19.48 1:06.36 600m: 6:33.86 1:07.66 800m: 8:51.18 1:08.39

2. VIDOVIC, Aleksa 08 Olymp - Banja Luka 9:31.71+0,75 457
100m: 1:05.80 1:05.80 300m: 3:31.04 1:12.85 500m: 5:56.65 1:12.73 700m: 8:21.82 1:12.93
200m: 2:18.19 1:12.39 400m: 4:43.92 1:12.88 600m: 7:08.89 1:12.24 800m: 9:31.71 1:09.89

3. SKENDERIJA, Damjan 08 PK Borac 9:51.37+0,65 413
100m: 1:07.23 1:07.23 300m: 3:35.64 1:14.55 500m: 6:06.81 1:15.95 700m: 8:36.87 1:14.87
200m: 2:21.09 1:13.86 400m: 4:50.86 1:15.22 600m: 7:22.00 1:15.19 800m: 9:51.37 1:14.50

4. ZRNIC, Vanja 07 PK Borac 9:53.03+0,65 409
100m: 1:07.75 1:07.75 300m: 3:37.09 1:14.21 500m: 6:07.59 1:15.51 700m: 8:37.99 1:14.98
200m: 2:22.88 1:15.13 400m: 4:52.08 1:14.99 600m: 7:23.01 1:15.42 800m: 9:53.03 1:15.04
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Zimsko prvenstvo Republike Srpske
Banja Luka, 1. - 2.3.2025

Disciplina 27, Dečaci, 800m Slobodno/Free, Omladinci

Rang G.R. Vreme RTBodova

5. STUPAR, Aleksandar 07 Olymp - Banja Luka 11:30.00+0,89 260
100m: 1:19.05 1:19.05 300m: 4:20.18 1:30.71 500m: 7:16.04 1:26.54 700m: 10:10.79 1:27.56
200m: 2:49.47 1:30.42 400m: 5:49.50 1:29.32 600m: 8:43.23 1:27.19 800m: 11:30.00 1:19.21

6. TASOVAC, Filip 08 KVS Leotar-Trebinje 11:40.38+0,77 248
100m: 1:16.62 1:16.62 300m: 4:14.56 1:29.86 500m: 7:16.62 1:31.26 700m: 10:19.34 1:30.82
200m: 2:44.70 1:28.08 400m: 5:45.36 1:30.80 600m: 8:48.52 1:31.90 800m: 11:40.38 1:21.04

Apsolutna kategorija

1. TRBOJEVIC, Sergej 06 Olymp - Banja Luka 8:44.56+0,76 592
Prvak Republike Srpske

100m: 1:01.40 1:01.40 300m: 3:12.95 1:06.08 500m: 5:25.02 1:05.92 700m: 7:38.34 1:07.40
200m: 2:06.87 1:05.47 400m: 4:19.10 1:06.15 600m: 6:30.94 1:05.92 800m: 8:44.56 1:06.22

2. TADIĆ, Đorđe 08 22. April, BL 8:51.18+0,75 570
100m: 1:01.42 1:01.42 300m: 3:13.12 1:06.18 500m: 5:26.20 1:06.72 700m: 7:42.79 1:08.93
200m: 2:06.94 1:05.52 400m: 4:19.48 1:06.36 600m: 6:33.86 1:07.66 800m: 8:51.18 1:08.39

3. RISTIČEVIĆ, Viktor 11 22. April, BL 9:17.07+0,79 494
100m: 1:05.86 1:05.86 300m: 3:26.03 1:10.01 500m: 5:47.09 1:11.03 700m: 8:08.60 1:10.66
200m: 2:16.02 1:10.16 400m: 4:36.06 1:10.03 600m: 6:57.94 1:10.85 800m: 9:17.07 1:08.47

4. VIDOVIC, Aleksa 08 Olymp - Banja Luka 9:31.71+0,75 457
100m: 1:05.80 1:05.80 300m: 3:31.04 1:12.85 500m: 5:56.65 1:12.73 700m: 8:21.82 1:12.93
200m: 2:18.19 1:12.39 400m: 4:43.92 1:12.88 600m: 7:08.89 1:12.24 800m: 9:31.71 1:09.89

5. SUBOTIC, Aljosa 10 Olymp - Banja Luka 9:45.43+0,80 425
100m: 1:08.73 1:08.73 300m: 3:37.91 1:14.21 500m: 6:06.00 1:14.17 700m: 8:33.72 1:13.98
200m: 2:23.70 1:14.97 400m: 4:51.83 1:13.92 600m: 7:19.74 1:13.74 800m: 9:45.43 1:11.71

6. SKENDERIJA, Damjan 08 PK Borac 9:51.37+0,65 413
100m: 1:07.23 1:07.23 300m: 3:35.64 1:14.55 500m: 6:06.81 1:15.95 700m: 8:36.87 1:14.87
200m: 2:21.09 1:13.86 400m: 4:50.86 1:15.22 600m: 7:22.00 1:15.19 800m: 9:51.37 1:14.50

7. ZRNIC, Vanja 07 PK Borac 9:53.03+0,65 409
100m: 1:07.75 1:07.75 300m: 3:37.09 1:14.21 500m: 6:07.59 1:15.51 700m: 8:37.99 1:14.98
200m: 2:22.88 1:15.13 400m: 4:52.08 1:14.99 600m: 7:23.01 1:15.42 800m: 9:53.03 1:15.04

8. JAKOVLJEVIC, Filip 11 Olymp - Banja Luka 11:10.34+0,98 283
100m: 1:15.23 1:15.23 300m: 4:04.78 1:25.23 500m: 6:56.22 1:25.69 700m: 9:48.21 1:25.57
200m: 2:39.55 1:24.32 400m: 5:30.53 1:25.75 600m: 8:22.64 1:26.42 800m: 11:10.34 1:22.13

9. STUPAR, Aleksandar 07 Olymp - Banja Luka 11:30.00+0,89 260
100m: 1:19.05 1:19.05 300m: 4:20.18 1:30.71 500m: 7:16.04 1:26.54 700m: 10:10.79 1:27.56
200m: 2:49.47 1:30.42 400m: 5:49.50 1:29.32 600m: 8:43.23 1:27.19 800m: 11:30.00 1:19.21

10. TASOVAC, Filip 08 KVS Leotar-Trebinje 11:40.38+0,77 248
100m: 1:16.62 1:16.62 300m: 4:14.56 1:29.86 500m: 7:16.62 1:31.26 700m: 10:19.34 1:30.82
200m: 2:44.70 1:28.08 400m: 5:45.36 1:30.80 600m: 8:48.52 1:31.90 800m: 11:40.38 1:21.04

11. ĐURIĆ, Luka 11 Leotar, TB 12:08.31+0,90 221
100m: 1:25.96 1:25.96 300m: 4:34.18 1:34.81 500m: 7:39.38 1:31.03 700m: 10:40.79 1:30.96
200m: 2:59.37 1:33.41 400m: 6:08.35 1:34.17 600m: 9:09.83 1:30.45 800m: 12:08.31 1:27.52

12. RATKOVIC, Aleksej 13 KVS Leotar-Trebinje 12:20.35+0,88 210
100m: 1:24.19 1:24.19 300m: 4:31.34 1:34.30 500m: 7:39.40 1:33.44 700m: 10:49.58 1:34.94
200m: 2:57.04 1:32.85 400m: 6:05.96 1:34.62 600m: 9:14.64 1:35.24 800m: 12:20.35 1:30.77
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